令和２年４月８日

保護者 様

大阪市立今市中学校

校長 一安 修美

（担当：事務室）

学校徴収金一括払いについて

平素は、本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標題の件につきまして、本年度も学校徴収金の一括払いの希望調査をさせて

いただきます。

つきましては、一括払いを希望される保護者様は、令和２年４月２２日までに下記

の申し込み用紙にて事務室にお申込みくださいますようお願いいたします。

なお、すでに事務室に一括払いの希望をお伝えされている保護者様にも再度確認さ

せていただきますので、ご提出よろしくお願いいたします。

金額につきましては、４月下旬に予算書を配布いたしますので、ご確認ください。

支払い日は、令和２年５月２６日（火）です。

記

・令和２年度 学校徴収金の一括払いを希望します。

   年   組

生徒名

   年   組

生徒名

保護者名